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
 

L’inquadramento del cespite costitutivo del LOTTO UNICO è stato eseguito: 
 

 sia ESTERNAMENTE: 
- Accessibilità attraverso la Via Ausa Località Prepezzano; 
- Localizzazione dell’ accesso e caratteristiche delle aree esterne; 
 

che INTERNAMENTE: 
- individuazione degli Spazi interni dei due livelli dellìappartamento, della loro 

distribuzione, delle destinazioni d’uso e dello stato di conservazione. 
 

 

 

IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO 

     Ing. Domenico                Cancro 
 

 
 

Segue Riepilogo e Descrizione Finale LOTTO:→ 
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Quesito 16: ‘Corredi la relazione - da presentare anche in formato e su supporti informatici (e 
segnatamente in formato testo o Word per Windows Microsoft nonché .Pdf’ per 
adobe acrobat) o equivalente - di una planimetria e di riepilogo o descrizione finale in 
cui sinteticamente, per ciascun lotto indichi: comune di ubicazione, frazione, via o 
località, confini, estensione e dati catastali (limitati: per i terreni, alla partita, al 
foglio, alla particella, all’estensione ed al tipo di coltura; per i fabbricati, alla partita 
al foglio, alla particella ed all’eventuale subalterno, al numero di vani ed accessori, al 
numero civico, al piano ed al numero di interno), l’attuale proprietario e, comunque, 
il titolo di provenienza del bene, l’eventuale stato di comproprietà, le iscrizioni e le 
trascrizioni sul medesimo gravanti, lo stato di occupazione, le regolarità edilizio-
urbanistiche, l’abitabilità e l’agibilità, il valore del bene da porre a base d’aste)’ 

A conclusione della presente consulenza, si riporta il seguente quadro riepilogativo finale. 

 

RIEPILOGO e DESCRIZIONE FINALE  

 LOTTO Unico E.I. 287/2017): 
 

Appartamento per civle abitazione con sottotetto abitabile e deposito, sito in Giffoni 
Sei Casali, località PREPEZZANO alla Via Ausa, n.119, ubicato al primo piano di un 
fabbricato per civile abitazione. L’appartamento si compone di ampio ingresso, cucina 
abitabile con camino, due camere da letto, bagno e wc, il tutto per una superficie utile 
complessiva di 83,90 mq, e con balconata di 9,10 mq e terrazzino di 13,00 mq, il tutto 
censito in: 
 

IDENTIFICATO IN CATASTO FABBRICATI: 
N.C.E.U. Giffoni Sei Casali Foglio 30 Part.34 Sub. 7 Cat. A/3, classe 4, Consistenza 32mq, 
rendita catastale: 49.58€; 
N.C.E.U. Giffoni Sei Casali Foglio 30 Part.34 Sub. 5 Cat. C/2, classe 3, Consistenza 4 vani 
catastali, rendita catastale: 330.53€; 
 
 
 

VALORE a BASE D’ASTA LOTTO Unico:127.000,00€; 
__________________________________________________________________ 

NOTE C.T.U. in merito a catasto e pignoramento: 
 

 I dati catastali del lotto unico coincidono con i dati riportati in Atto di 
pignoramento;  

 Sul lotto unico non insistono altri pignoramenti, né altre procedure esecutive 
dalla seguente E.I. 287/2017; 

 
 La planimetria catastale dell’appartamento (cfr all. 5.4b c) relativamente al piano 

secondo e terzo(Sottotetto) si mantengono conformi al reale stato dei luoghi 
semplicemente a quanto attiene la distribuzione interna di cui a rilievo metrico 
dell’esperto del giudice in All.10; 
 

 Le visure storiche riportano correttamente gli intestatari e il titolo di proprietà 
principale 

.  
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TITOLI di PROPRIETA’ 
 

         Alla luce dell’analisi dei titoli di Proprietà acquisiti dall’ Esperto del giudice e riportati in 
Allegati 3 del Volume Allegati, risulta che: 
 

Il cespite Lotto unico oggetto di E.I. 287/2017 (Appartamento con deposito) è 
pervenuto alla debitrice in virtù del seguente Titolo di Proprietà Principale (cfr. 
All.ti 3a Vol. Allegati): 

 

 All.3a) Atto di compravendita per notaio Capobianco Giuseppina fù 
Leonzio del 05/04/2006 Rep 63297, Racc. 12523, registrato a Salerno il 
06/04/2006 al n° 2039 1T e trascritto a Salerno il 07/04/2006 ai n° R.G. 
20038 e R.P. 11962 (il Sig. Omissis nudo proprietario,e i Sig. ri Omissis in 
qualità di usufruttuari vendono l’intera proprietà del lotto unico sub 7 e sub 
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